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Numbers
number - број [m]

zero - нула [num]

one - један [num]

two - два [num]

three - три [num]

four - четири [num]

five - пет [num]

six - шест [num]

seven - седам [num]

eight - осам [num]

nine - девет [num]

ten - десет [num]

eleven - Једанаест [num]

twelve - дванаест [num]

thirteen - тринаест [num]

fourteen - четрнаест [num]

fifteen - петнаест [num]

sixteen - шеснаест [num]

seventeen - седамнаест [num]

eighteen - осамнаест [num]

nineteen - деветнаест [num]

twenty - двадесет [num]

thirty - тридесет [num]

forty - четрдесет [num]

fifty - педесет [num]

sixty - шездесет [num]

seventy - седамдесет [num]

eighty - осамдесет [num]

ninety - деведесет [num]

one hundred - сто [num]

two hundred - двесто [num]

three hundred - тристо [num]

four hundred - четири стотине [num]

five hundred - петсто [num]

six hundred - шесто [num]

seven hundred - седамсто [num]

eight hundred - осамсто [num]

nine hundred - девет стотина [num]

one thousand - хиљаду [num]

one million - милион [num]

one billion - једна милијарда [num]

Seasons
season - сезона [f]

spring - Пролеће [n]

summer - лето [n]

autumn - јесен [f]

winter - зима [f]

Days
day - дан [m]

Monday - Понедељак [m]

Tuesday - Уторак [m]

Wednesday - Среда [f]

Thursday - Четвртак [m]

Friday - Петак [m]

Saturday - Субота [f]

Sunday - Недеља [f]

Months
month - месец [m]

January - Јануар [m]

February - Фебруар [f]

March - Март [m]

April - Април [m]

May - Мај [m]

June - Јун [m]

July - Јул [m]

August - Август [m]

September - Септембар [m]

October - Октобар [m]

November - Новембар [m]

December - Децембар [m]

Numbers, Seasons,
Days, Months

Legend
m - masculine noun
f - feminine noun
n - neuter noun
mp - masculine plural
fp - feminine plural
np - neuter plural
adj - adjective
adv - adverb
num - number
v - verb




